標題　　　　　：第 回自治労はたらく女性の集会の開催について（その２）61
発信番号　　　：自治労発 第 号2023 0644
発信日付　　　： 年 月 日2023 5 22
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様 女性部常任委員様 各県本部女性部長様, ,
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　川本　淳

　連日のご奮闘に心より敬意を表します。
　標記の集会について、多くの申し込みをいただき、ありがとうございました。
　下記の 点についてお知らせします。よろしくお願いいたします。2

記

１．対面参加者について
　（１）分科会について
　　　全員、第一希望の分科会に参加していただきます。

　（２）レセプション参加費について
　　　参加申し込みをされている方については、自治労サービスから請求がありますので、対応をお願いします。

２．ウェブ参加者について
　（１）資料について
　　　本日（ ）着の予定でお送りしています。ご確認ください。5/22

　（２）参加者アンケートについて
　　　お送りした資料にも同封しておりますが、別添と同じものですので、希望される方にはデータでお渡しくださ
い。

　　　　　　ご不明な点については、女性部：毛利・佐々木までお問い合わせください。
　　　　　　　　　　（電話： 　 ： ）03-3263-0455 FAX 03-5210-7422

添付ファイル　：
参加者アンケート.doc